
Projekt

z dnia  15 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/104/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus szkolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę NR X/88/2019  Rady Gminy Walim z dnia 08 październik 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus szkolny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: D5003F1C-781B-4904-95D6-ADBD066962F8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Podjęta uchwała NR X/88/2019 Rady Gminy Walim z dnia 08 październik 2019 r. w sprawie
zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus szkolny, była nie uzasadniona.

Sporządziła MS

Id: D5003F1C-781B-4904-95D6-ADBD066962F8. Projekt Strona 1




